


breakfast
served until 11am

served from 11am
mains

desserts

drinks
Orange juice • apple juice • still water • glass of milk

hudson scottish breakfast 
choose from any 4 items: 

egg any way (v) • link or lorne sausage • 
veggie sausage (vg) • bacon •  

cubed potatoes (vg) • wilted spinach (v) •  
mushrooms (vg) • tomatoes (vg) •  

toast (v) • baked beans (vg)

eggs on toast (v) 
fried or scrambled. GF toast available

porridge 
choose water (vg), soya (vg), coconut (vg) or 

semi-skimmed milk (v) 

choose from: plain and simple (vg) •  
berries or banana and honey (v)

fluffy pancakes (v) 
 coconut yoghurt & berries

nutty granola (v) 
coconut yoghurt & berries

cheesy mac & greens
our classic mac recipe with  

Cheddar cheese & salad

bbq grilled chicken sandwich 
sourdough bread, baby gem lettuce, 

tomato, mayo & BBQ sauce with 
a choice of chips or salad 

margherita pizza (v)

mozzarella, cherry tomatoes & tomato sauce 
 

little caesar!
fresh leaf, pulled chicken, croutons, Gran Levanto 

cheese & smoky caesar dressing

mini fish+ & chips 
battered goujons with choice 

of chips & baked beans or salad 

ice cream (v) 2.50
two scoops of chocolate, strawberry 

or vanilla ice cream

hudson kids brownie (v) (gf) £2.75             
with dairy ice cream

 
for 5.95 

Any
Breakfast 

or Main dish 

with Drink

(V) These dishes are made from ingredients that do not contain meat or fish. (VG) These dishes are not made with any animal products However, we do not have dedicated preparation or cooking areas within our kitchen for vegetarian food. +fish may 
contain small bones Not all ingredients are shown in the dish descriptions. We follow good hygiene practices in our kitchens, but due to the presence of allergenic ingredients in some products there is a small possibility that allergen traces may be found 
in any item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. For full details visit www.restaurantallergens.com/hudsongrill. We are happy to provide you with allergen guidelines for all our menu items. As our 
food is prepared & freshly cooked to order in our busy kitchen, there may be a risk that traces of allergens & gluten can be found in any dish. For more detailed information please ask one of our crew. TRG Concessions only use RSPCA Assured™ shell 

eggs in our restaurants. This means we use suppliers and farmers that adhere to the RSPCA welfare standard and have been checked by RSPCA assessors. 0222


